Publicado no D.O.E. de:

	07/08/2024

Seção III - página:

	212

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL LAURO GOMES – SÃO BERNARDO DO CAMPO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO, Nº 010/19/2024   – PROCESSO Nº 136.00092189/2024–17
EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E CLASSIFICAÇÃO FINAL
O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL LAURO GOMES, da cidade de SÃO BERNARDO DO CAMPO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:
COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)
539 – Língua Estrangeira Moderna – Inglês (Parte Diversificada) (Ensino Médio (BNCC/ETIM/MTec/AMS/com Ênfases/Itinerários Formativos/Projetos de Aprofundamento/PD))

CANDIDATOS AUSENTE(S)
Nº de Inscrição/RG/CPF
5/442524365/31629293857
7/522589595/41090468822
8/21770594–7/17245091870
9/253474334/22638845809
SÃO BERNARDO DO CAMPO, 06/08/2024
____________________________________________
Nome e assinatura
Diretor de Escola Técnica